
» 2013-10-04 nr. 3443 Viršeliai

0 Bendrinti 0

JComments

Iš Lietuvos juvelyrų parodos

Gretos Grendaitės-Vosylienės žiedai

Kornelija Gerikaitė. „Klasikinės lūpos" iš ciklo „Šypsenos mimesis". Martyno Gintalo nuotraukos

Apie Lietuvos juvelyrų parodą Užutrakio dvare skaitykite 14 p.

Komentuoti neprisijungus

11PatinkaPatinka DalintisDalintis

Facebook socialinis įskiepis

Rašyti komentarą...

Komentuoti naudojant...

Radiniai

Paieška

Naujausi komentarai

Dainora Kaniavienė. Eskizai pagal 
Klarą (1) 
KULTŪROS LEIDINIŲ 
KREIPIMASIS (20) 
Arvydas Šliogeris. Iš „Bulvės 
metafizikos 2“ (II) (3) 
Poetas, literatūrologas Rimantas 
Kmita: „Šiuo metu įdomiausia skaityti 
nebešiuolaikinę lietuvių literatūrą“ (1) 
Gabrielė Labanauskaitė. Vilos 
Klementinos juokas (I) (1) 
Alina Radčenko. Aliutės Mečys 
paveikslų „demonai“ arba irrealus 
realizmas  (1) 
Christopher Hitchens. Ginčas dėl 
karikatūros. Argumentas už religijos 
išjuokimą (9) 
Regimantas Tamošaitis. Profesorius 
grįžo namo (3) 
Andrius Jakučiūnas. Kelionė (14) 
Aivaras Veiknys. Treji metai 
lentpjūvės (16) 
Liutauras Degėsys. Kiekvienąkart, kai 
Sausio 13-oji, kiekvienąkart 
susinervuoji... (12) 
Vytautas Landsbergis: „Iš manęs 
išdygo žolės. / Jos mylėjo vėją“ (6) 
Rolandas Rastauskas. Žvaigždėti 
akmenys (10) 
Valerija Ema Cukermanienė: „Mano 
projektų – šimtai..." (1) 
Elvina Baužaitė. Gyvenimas Paryžiuje 
ir Vilniuje – koks (7) 

2013-10-04 nr. 3443 (2)
Brigita Kazlauskaitė. 
„Salvation"
Viršeliai

Spektaklio 
„Correspondances" scena
Viršeliai

Iš Lietuvos juvelyrų parodos
Viršeliai

Naujienos

◦ Fotografijų konkursas „Čiu
įkvepia atrasti" 

◦ Konkursas „Švari kalba – š
galva" 

◦ Kronika Nr. 3506 

◦ Konkursas Dionizo Poškos
premijai gauti 

◦ Kur trumpa, ten ir rūksta. 
Fotoreportažas 

KULTŪROS LEIDINIŲ KREIP

Lietuvos Respublikos Prezide
Daliai Grybauskaitei

Lietuvos Respublikos Min
Pirmininkui Algirdui Butke

Lietuvos Respublikos Kultūros
Šarūnui Biručiui

Lietuvos Respublikos Seimo 
mokslo ir kultūros komiteto p

Audronei Pitrėniene
Spaudos, radijo ir televizijos
fondo tarybos pirmininkui G

Aleknoniui
Lietuvos kultūros tarybos pir

Dainai Urbanavičiene
Lietuvos meno kūrėjų asoc

prezidentui Kornelijui Pla

Literatūra ir menas

5,131

Facebook social plugin

LikeLike

Literatūra ir menas
32 mins

FB draugai rekomenduoja

Rėmėjai

Registracija Create an accou
Prisijungti to se

your friends recommend.

Neringa Mikalauskienė. Kelio
milžinų kraštą - Kultūros sve
„Literatūra ir menas“
5 žmonės(-ių) rekomenduoja t

Audronė Urbonaitė. Ministra
po V. Kudirkos paminklu - K
svetainė „Literatūra...
92 žmonės(-ių) rekomenduoja 

Facebook socialinis įskiepis

Portalas Žurnalas Reklama Žurnalo archyvas Redakcija Prenumerata

Page 1 of 3Iš Lietuvos juvelyrų parodos - Kultūros svetainė „Literatūra ir menas“

2/2/2015http://literaturairmenas.lt/2013-10-04-nr-3443/1142-virseliai/1761-is-lietuvos-juvelyru-paro...


